ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУМОН ТОРГАЛЫГСКИЙ

УЛУГ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
УЛУГ-ХЕМ КОЖУУННУН

КОДЭЭ ЧУРТТАКЧЫЛЫГ
ТОРГАЛЫГ СУМУЗУН

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА________________________ ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ
668232, Республика Тыва, Улуг-Хемский кожуун, с.Торгалыг ул: Комсомольская 4; тел: 8(394-36)2-30-03

РЕШЕНИЕ
Хурал представителей сельского поселения сумон Торгалыгский

Торгалыг кодээ чурттакчылыг сумунун толээлекчилер Хуралы

ШИИТПИРИ

№ ССС OMjtfJs 2020 г.

Об утверждении Генерального плана совмещенного с проектом детальной
планировки села Торгалыг Улуг-Хемского кожууна Республики Тыва

В соответствии со статей 14 Федерального закона от 16.10 2003 года РФ № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» , статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации,Хурал
представителей сельского поселения сумон Торгалыгский Улуг-Хемского кожууна
РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план совмещенный с проектом детальной планировки
села Чодураа сельского поселения сумон Торгалыгский муниципального района
«Улуг-Хемского кожууна Республики Тыва», разработанный общество с
ограниченной ответственностью «Модуль» , договор от 04.02.2020 г. № 640 - 103

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете
«Улуг-Хем».

1 лава сумоиа - председатель ..у
Хурала представителей? ■ Танзы-Белек Э.С.